

Dzień Seniora

Wpisany przez Aleksandra Żurad
poniedziałek, 07 marca 2011 15:03

„Sto lat niech żyją nam...”



„...Sędziwością u ludzi jest mądrość, a miarą starości – życie nieskalane...” cytat ten z Księgi Mądrości 4,9 był motywem przewodnim tegorocznego Dnia Seniora, który odbył się w ubiegłą niedzielę tj. 6 marca 2011 r. w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury w Wiercanach. Tradycyjnie organizatorami tego wyjątkowego dnia byli: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, Samorząd Gminy Iwierzycy oraz Gminny Ośrodek Kultury.

Uroczystość rozpoczęła się Mszą Świętą w intencji seniorów naszej gminy w Kaplicy Wiercańskiej, a następnie część oficjalna, artystyczna i poczęstunek odbyły się w GOK. Swoją obecnością zaszczytili: wójt gminy - Bogusław Mucha, sekretarz gminy - Krzysztof Klimek, ks. proboszcz Aleksander Śmietana, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie - Zofia Mudryk, radni oraz zaproszeni goście. Pomimo zimowej aury i niesprzyjających warunków pogodowych w komplecie stawili się również zaproszeni Seniorzy.



Część artystyczną rozpoczęło widowisko „Zagorzyckie Wesele” w wykonaniu aktorów amatorów z Zagorzyc pod bacznym okiem Wioletty Czapki, która była reżyserem tego przedstawienia. Seniorzy z zaciekawieniem i wzruszeniem oglądali to widowisko, gdyż przypominało im ono czasy młodości. Przedstawienie przeplatane było przyśpiewkami i tańcami ludowymi, do tańca aktorom przygrywała kapela ludowa MGOK w Sędziszowie Młp. Popołudnie umilił też koncert młodzieży, która uczy się gry na gitarze w GOK, pod bacznym okiem Przemysława Przywary. Do tańca seniorom tradycyjnie już przygrywała Kapela Ludowa z Wiercan. Tytuł najpiękniej tańczącej pary zdobyli w tym roku Państwo Zofia i Bronisław Szydłowski z Wiercan, odznaczeni zostali kotylionami przygotowanymi specjalnie na tą okazję. Atmosfera podczas tego popołudnia i wieczoru była wyjątkowa i bardzo serdeczna.

Drogim Seniorom życzymy dużo zdrowia i wszelkiej pomyślności oraz tego, aby spotkali się w takim samym składzie już za rok na kolejnym Dniu Seniora.



Więcej zdjęć z tej imprezy [tutaj](#).